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                            Il corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Meccanica intende preparare un professionista in grado di svolgere mansioni notevolmente diversificate, mediante un'offerta didattica atta a garantire una solida preparazione di base, scientifica, economica e tecnico applicativa. Il progetto formativo presenta caratteristiche fortemente innovative e si basa su un percorso di studi configurato in serie, con una progressione che conduce al conseguimento del titolo di Laurea Magistrale in Ingegneria Meccanica.
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                    In questo momento non ci sono avvisi attivi per questo corso.
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E. segreteria.ingarc@unipr.it
T. +39 0521 905111
Servizio per la qualità della didattica
Manager della didattica:
IIaria Magnati
T. +39 0521 906538 +39 0521 903660
E. servizio dia.didattica@unipr.it 
E. del manager ilaria.magnati@unipr.it


                    

                    
                      Presidente del corso di studio
Luca Collini
E. luca.collini@unipr.it 

Delegato/a orientamento in ingresso
Enrica Riva
E. enrica.riva@unipr.it

Delegato/a orientamento in uscita
Paolo Casoli
E. paolo.casoli@unipr.it

Docenti tutor
Luca Collini
E. luca.collini@unipr.it 



                    

                    
                      Delegati/e Erasmus
Mirko Morini
E. mirko.morini@unipr.it
Emanuela Cerri
E. emanuela.cerri@unipr.it
Claudio Favi 
E.  claudio.favi@unipr.it 

Referente assicurazione qualità
Costanza Saletti 
E. costanza.saletti@unipr.it 

Tirocini formativi
Luca Collini
E. luca.collini@unipr.it 

Studenti e studentesse tutor
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